

Jysk Totalentreprise ApS
Kornvænget 29, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 78 50 13 16

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Søren Sehested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Totalentreprise ApS Kornvænget 29 8600 Silkeborg
	Telefon: 4019 4243
	CVR-nr.: 78 50 13 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Sehested
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Jysk Totalentreprise Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og byggevirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 765.202 kr. mod 1.619.533 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167.434 kr. mod 1.007.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	765.202	1.619.533
1 Personaleomkostninger	-492.712	-492.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.088	-66.560
Andre driftsomkostninger	-98.885	-148.214
Resultat før finansielle poster	113.517	911.905
Andre finansielle indtægter	1.272	320.635
Øvrige finansielle omkostninger	-328.684	-152.171
Resultat før skat	-213.895	1.080.369
2 Skat af årets resultat	46.461	-73.195
Årets resultat	-167.434	1.007.174
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.007.174
Disponeret fra overført resultat	-167.434	0
Disponeret i alt	-167.434	1.007.174

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.401.102	5.430.517
4	Produktionsanlæg og maskiner	176.663	222.336
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.577.765</u>	<u>5.652.853</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.577.765</u>	<u>5.652.853</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	90.000	80.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.940.596	3.421.922
	Varebeholdninger i alt	<u>4.030.596</u>	<u>3.501.922</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	810.601	790.793
	Udskudte skatteaktiver	3.546	0
	Andre tilgodehavender	507.723	5.431
	Periodeafgrænsningsposter	45.543	63.405
	Tilgodehavender i alt	<u>1.367.413</u>	<u>859.629</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>584.602</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.398.009</u>	<u>4.946.153</u>
	Aktiver i alt	<u>10.975.774</u>	<u>10.599.006</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Reserve for opskrivninger	1.207.895	1.207.895
Overført resultat	2.524.778	2.692.213
Egenkapital i alt	4.233.673	4.401.108
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	42.915
Hensatte forpligtelser i alt	0	42.915
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.369.254	2.429.072
Gæld til pengeinstitutter	2.033.659	2.017.703
Deposita	16.200	60.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.419.113	4.507.375
Gæld til pengeinstitutter	552.974	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.659	375.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.344.925	956.478
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	40.000
Anden gæld	309.430	276.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.322.988	1.647.608
Gældsforpligtelser i alt	6.742.101	6.154.983
Passiver i alt	10.975.774	10.599.006

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	501.000	1.207.895	2.692.212	4.401.107
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-167.434</u>	<u>-167.434</u>
	<u>501.000</u>	<u>1.207.895</u>	<u>2.524.778</u>	<u>4.233.673</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	430.864	430.864
Pensioner	56.160	56.160
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.830
	492.712	492.854
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-46.461	73.195
	-46.461	73.195
	31/12 2023	31/12 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.081.202	5.582.487
Tilgang i årets løb	0	9.930
Kostpris 31. december 2023	4.081.202	5.592.417
Opskrivninger 1. januar 2023	1.511.215	0
Opskrivninger 31. december 2023	1.511.215	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-161.900	-132.485
Årets afskrivninger	-29.415	-29.415
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-191.315	-161.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.401.102	5.430.517

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	674.385	686.885
Afgang i årets løb	-25.000	-12.500
Kostpris 31. december 2023	649.385	674.385
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-452.049	-417.404
Årets afskrivninger	-30.673	-37.145
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	10.000	2.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-472.722	-452.049
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	176.663	222.336

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.369 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.401 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JYSK TALENTREPRISE HOLDING ApS, CVR-nr. 78112816, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Sehested

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Sehested

Direktør

ID: 839c8f26-95aa-48f8-bafc-b219aa8ad2a3

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 12:06:03

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 12:08:28

Underskrevet med MitID



Søren Sehested

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Sehested

Dirigent

ID: 839c8f26-95aa-48f8-bafc-b219aa8ad2a3

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 21:43:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6cde92hssNy251806484

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.